
Vught Ij 
Documentnummer: BW /17 - 217915 

De raad van de gemeente Vught; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2017; 

besluit: 

Een geldlening tot een maximum van€ 10 miljoen te verstrekken aan Stichting Vughtse 
Aankoopregeling. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 14 december 2017. 

de raadsgriffier, 

Mw. K.I. Goossens R.J. van de Mortel 

Z17 - 191293 
BW /17 - 217915 

1/1 

I IIIII IIIIIII IIIII IIII IIIIII IIIII IIII IIIIII IIII IIIII IIIII IIII IIII 


